
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2024. július 04. 

 

 dr. Törőcsik Edit Julianna 

 jegyző 

 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének  

15/2024. (VII. 04.) önkormányzati rendelete  

 

a szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 35/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelet 

módosításáról
*
 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. és 11a. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 35/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelet 

24. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(1) Az újszülött gondozásához természetbeni támogatás formájában legfeljebb bruttó 40.000 

forint összegű újszülött ajándékcsomagra jogosult az újszülött azon törvényes képviselője, aki 

az újszülöttel egy háztartásban él.” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2024. július 04.  

 

 

 

 

 dr. Törőcsik Edit Julianna  Pikó András 

 jegyző polgármester  

 

 

  

                                                      
*
 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 35 /2023. (X.19.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 



2 

 

 

Indokolás 
 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének  

 

a szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 35/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 15/2024. (VII. 04.) önkormányzati rendeletéhez 

 

 

Általános indokolás 

 

A szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 35/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: rendelet) az alábbi pontban módosul: 

 

Részletes indokolás 

 

az 1. §-hoz 
A rendeletben foglalt újszülött ajándékcsomag értékének növelése szükséges ahhoz, hogy a 

kerületben született gyermekek és családjaik megfelelő mennyiségű és minőségű, a gyermek 

születését követő hónapokban szükséges és hasznos termékeket kapjanak.  

 

a 2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

 

 

 


